
Jl 
ESTADO DO MARANHÃO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO LISBOA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

AUTUAÇÃO 

A Secretaria Municipal de Saúde, em conformidade com a Lei nº 10.520/2002, 

Lei nº 8.666/93 e Decreto Federal nº 10.024/2023, resolve registrar e autuar sob o nº 

10.020/2023, a solicitação de abertura de processo licitatório com objeto contratação de empresa 

especializada para a prestação de serviços de consultoria e assessoria técnica administrativa, 

conforme termo de referência elaborado e em anexo. 

João Lisboa (MA), 05 de junho de 2023 

CICERA RODRIGUES DE SOUSA CUNHA 
Secretária Municipal de Saúde 



• ESTADO DO MARANHÃO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO LISBOA 

GABINETE DO PREFEITO 

PORTARIA Nº 003/2023 

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE JOÃO LISBOA, Estado do 
Maranhão, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei 
Orgânica do Município art. 67. 

RESOLVE: 

Art.1°. Nomear- CICERA RODRIGUES DE SOUSA CUNHA
Secretário e Ordenador Municipal de Saúde. 

Art.2°. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação nos 
piscares da Prefeitura de João Lisboa. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Joio Lisboa, Estado do 
Maranhão em 09 de janeiro de 2023, 202° ano da Independência e 135° da 
República. 

VILSON SOA IMA 
Prefeito Mu 

Prefeitura Muakipal de Joio Lisboa - Ma - Gabinete do Prefeito 
Avenida Imperatriz, nº 1331, Centro, Joio Lisboa · Ma 




